2020 年 4 月 14 日（火）

受講生の皆様

新型コロナウィルスによる臨時休講延長のお知らせ

スポルトテニスアカデミー

代表 奥高敦史

平素より、当アカデミーをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。また、日頃から感染

症予防対策へのご理解とご協力ありがとうございます。

さて、4 月 10 日（金）に愛知県が緊急事態宣言を発令したのに伴い、当アカデミーもレッスンを臨時

休講させていただいております。

スポルトは屋外スポーツ施設で休業要請の対象になっていない、3 つの密にも当てはまらない、健康

を保つためにもぜひ行ってもらいたい、と言うありがたい多くのご意見を頂きました。

しかしながら、この 2 週間が感染拡大を食い止める重大な時期であると言うこと、そして、社会の一

員として、私たちも少しでも社会に貢献できないものか、と言う思いから、レッスンを再開するのは今

ではない、と判断いたしました。

現在のところ、通常のレッスンを再開するのは 5 月 6 日（水）を予定しております（4 月 29 日（水）

～5 月 5 日（火）はもともと休校日です）。ただし、屋外スポーツ施設に休業要請が出た場合はこの限り

ではありません。

皆様の健康が保たれ、一刻も早く感染症が収束することをお祈りいたします。

※今後変更の可能性があります。随時ホームページをご確認ください。

尚、個別のご連絡は緊急性を優先し、行わないことといたします。

記

【休講期間】

 2020 年 4 月 11 日（土）～2020 年 4 月 28 日（火）※4 月 11 日（土）以降の 4 月度のレッスン

 今後、屋外スポーツ施設に休業要請が出された場合は休講になります

【休講対象】

 期間中の全クラス

【対応】※後日別紙にて詳しくご説明させて頂きます

〔未受講分のレッスン〕

 振替での対応とさせていただきます

 振替手数料無料、振替期限を在籍中は無期限といたします

 状況が落ち着きましたら、振替対応の補講レッスンを行います （4 月 29 日以降）

 本来ならば K・J1・J2・J3 の週 3・5 回受講生、ジュニアアスリートチームは振替がありません

が、今回は振替対応と致します

〔4 月で退会される受講生の方への対応〕

 未受講分の受講料を振込にて返金対応させていただきます

 残った振替チケットは 5 月末まで使えるようにいたします

〔休退会変更申込期限日〕

 4 月の休退会変更申込期限を 4 月 16 日（木）16:00 にさせていただきます

〔4 月に有効期限が切れてしまう振替の対応〕

 5 月末まで使えるようにいたします

〔受付〕

 休講期間内の受付は、原則電話対応とさせていただきます

 受付時間は 9:00～16:00 といたします

以上